
Uchwała Nr 632/269/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 marca

2006 r.

Data opublikowania: 06.04.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-03-28

Numer

uchwały
632/269/06

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę sprawie upoważnienia osób do reprezentowania Województwa Mazowieckiego i

zaciągania zobowiązań finansowych w celu realizacji programu pn. „Program wyrównywania różnic między

regionami” – obszar A.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 oraz art. 57 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), w związku z art. 35 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r.

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776 z późn. zm.2)) -

uchwala się co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 1377/145/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 23 listopada 2004 r. w sprawie upoważnienia osób

do reprezentowania Województwa Mazowieckiego i zaciągania zobowiązań finansowych w celu realizacji programu pn.

„Program wyrównywania różnic między regionami” – obszar A § 1 otrzymuje brzmienie:

„Upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Waldemara Roszkiewicza, Wicemarszałka do

reprezentowania Województwa Mazowieckiego i zaciągania zobowiązań finansowych w imieniu Województwa

Mazowieckiego, w zakresie realizacji Wojewódzkiego Programu Wyrównywania Szans Osób Niepełnosprawnych i

Przeciwdziałania ich Wykluczeniu Społecznemu oraz Pomocy w Realizacji Zadań na Rzecz Zatrudnienia Osób

Niepełnosprawnych na lata 2004 - 2008 w Województwie Mazowieckim, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 123/04

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 października 2004 r. w sprawie Wojewódzkiego Programu Wyrównywania

Szans Osób Niepełnosprawnych i Przeciwdziałania ich Wykluczeniu Społecznemu oraz Pomocy w Realizacji Zadań na Rzecz

Zatrudnienia Osób Niepełnosprawnych na lata 2004-2008 w Województwie Mazowieckim”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


